
ZAKLADNL SKOLA
v; KL. KILICPEBY 561

NOVY BYDZOV

Objednévka ('2. 34/2020
na faktuFe uvédéjte vidy é. objednévky

Objednatel

Zékladnl’ ékola, Novy Bydiov, V. Kl. Klicpery 561, okres Hradec Krélové

V. Kl. Klicpery 561

Now Bydiov

50401

ICO: 62690965

neplétce DPH

ID datové schrénky: vs4mqbn

Dodavatel:

Miroslav Hrouda

Specifikace:

Na zékladé pfiloieného rozpisu objednéva’me: Upravu optického vedem’ a montéé aktivm’ch

prvkfl v budové 26 V. KI. Klicpery Novy'l Bydiov

Viz pfiloha

Cena s DPH: 120 000,— Ké

Dne: 27.4.2020

Vyrlzu1e: eoslav Janousek_ 153.180

V.

()kl‘



Pfiloha: rozpis
1x trasa optického vedeni pi’lda 1x trasa optického vedem’ kanceléfe 3x prfiraz strop omitka/drevo/beton 1x

zaéi§fovaci préce 1x vedlej§i néklady, dopravné 1x zfizeni stavenisté, presun materiélu, uklid 1x instalace a

konfigurace aktivnich prvkfi 1x pronajem optické svareéky celkem 144 svérfi, provedeni opt. svaru 144x 3x

Opticka vana vy'Isuvné 1U do 19 racku, 24 simplex SC/E2000 2x Optické vana 19" IU bez éela, bavena kazetou

pro 24v]. vyisuvné 2x Celo optické vany, predni panel 24xSC duplex pro l9'Optickou vanu 36x Spojka optickych

konetorfi SC/SC - PC, singlemode,duplex 72x Spojka optickych konetorfi SC/SC — PC, singlemode, simplex

150x Pigtail opticky SC 9/125 1m 2mm ks 150 150x Ochrana svaru optického vlékna 2.2 x 60mm,smr§titelné

teplem, 1.5mm 3x Spojka optickjch konetorfi LC/LC - PC, singlemode,duplex 6x Pigtail opticky LC 9/ 125 lm

0,9mm 400x Masterlan DROPX opticky kabel - 24v1 9/ 125, SM, LSZH,€Sema, G657A2 6x Patch kabel opticky

duplex LC-SC 09/125 3m SM 1x Patch kabel opticky duplex LC-SC 09/125 1m SM 2x MikroTik Cloud Router

Switch CRS354—4SG-4S+2Q+RM 2x SFP+ modul, 106, SM, 1310nm, 10km, LC duplex, DOM, Cisco

kompatibilni' 2x Mikrotik S-31DLC20D, opticky transceiver, SM, 20km, 1.256

DIC: cz7503o33241
1C: 68215487
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